
 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 188 

 

21 липня 2021 року  

 

Про внесення змін до бюджету  

Літинської селищної  

територіальної громади на 2021 рік 
  

Відповідно до пункту 12 рішення 2 сесії селищної ради 8 скликання від 

23.12.2020 року № 44 «Про бюджет Літинської селищної територіальної 

громади на 2021 рік», з метою проведення невідкладних видатків, керуючись 

статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до бюджету Літинської селищної територіальної громади на 

2021 рік: 

1.1 Відповідно до реєстру про зміни до помісячного розпису асигнувань 

загального фонду обласного бюджету на 2021 від  06 липня 2021 року № 3 

збільшити доходи за кодом 41055000 «Субвенція з місцевого бюджету на 

здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони здоров`я 

за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету» на суму 227273 грн. та 

збільшити видатки Літинській селищній раді по КПК 0112144 «Централізовані 

заходи з лікування хворих на цукровий та нецукровий діабет» на аналогічну 

суму. 

1.2 Відповідно до реєстру про зміни до помісячного розпису асигнувань 

спеціального фонду обласного бюджету на 2021 рік від 10.07.2021 збільшити 

доходи спеціального фонду по коду 41052600 «Субвенція з місцевого бюджету 

на фінансове забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і утримання 

автомобільних доріг загального користування місцевого значення, вулиць і 

доріг комунальної власності у населених пунктах за рахунок відповідної 

субвенції з державного бюджету» на суму 2572210 грн. та збільшити видатки 

Літинській селищній раді по КПК 0117462 «Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок субвенції з 

державного бюджету» спеціального фонду на аналогічну суму на виконання 

Програмисоціально-економічного розвитку Літинської селищної територіальної 

громади на 2021 рік. 



1.3 Відповідно до помісячного розпису асигнувань загального фонду 

Державного бюджету на 2021 рік збільшити доходи по коду 41035500 

«Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію заходів, 

спрямованих на підвищення доступності широкосмугового доступу до 

Інтернету в сільській місцевості» на суму 173300 грн. та збільшити видатки 

Літинській селищній раді по КПК 0117540 «Реалізація заходів, спрямованих на 

підвищення доступності широкосмугового доступу до Інтернету в сільській 

місцевості» на аналогічну суму для закладів соціальної інфраструктури с. 

Трибухи та с. Вінниківці.  

1.4 Враховуючи клопотання головних розпорядників коштів, здійснити 

перерозподіл кошторисних призначень між кодами економічної та програмної 

класифікації видатків по: 

1.4.1 Літинській селищній раді на виконання Програми соціально-

економічного розвитку Літинської селищної територіальної громади на 2021 рік 

збільшити видатки по КПК 0117363 «Виконання інвестиційних проектів в 

рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 

територій» спеціального фонду  на суму 243000 грн. за рахунок зменшення 

видатків по КПК 0117461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» спеціального 

фонду на аналогічну суму; 

1.4.2 відділу освіти, культури, молоді та спорту Літинської селищної ради 

по КПК 0610160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, територіальних громадах» збільшити поточні видатки 

на суму 60000 грн. за рахунок зменшення видатків на оплату праці з 

нарахуванням. 

2. Внести зміни до доходів, видатків, міжбюджетних трансфертів, 

розподілу коштів бюджету розвитку та розподілу витрат місцевого бюджету на 

реалізацію місцевих/регіональних програм у 2021 році згідно з додатками 1-5 

до цього рішення. 

3. Фінансовому відділу селищної ради (Афанасьєва Л.В.) внести 

відповідні зміни до розпису бюджету Літинської селищної територіальної 

громади на 2021 рік. 

  4. Дане рішення підлягає затвердженню сесією селищної ради. 

5. Контроль за виконанням данного рішеннязалишаю за собою. 

 

Секретар селищної ради                          Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 

 

 

Виконавець ___________________ Л. АФАНАСЬЄВА 

 


